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Låt oss tala om SEO Marketing. Det verkar som om alla företag som jobbar med utveckling av 

hemsidor erbjuder SEO tjänster till sina kunder. Men vet de verkligen vad de gör? SEO Marketing 

ärmycket mer än att sätta några keyword på en sida. Det finns sofistikerade strategier och 

komplicerade formler som bara ett erfaren SEO-företag skulle kunna förstå. På Pure Vision Media, 

LLC, vet vi vad vi gör. Och du kommer att se det i resultaten. 

 

Pure Vision Media, LLC har varit involverad i Internet-branschen sedan 2000. Under det senaste 

årtiondet har vi bevittnat utvecklingen av Internet-teknik och justeras vår verksamhet att utvecklas 

tillsammans med den. Vår långa erfarenhet har varit ovärderlig för kunder som förväntar sig 

prisvärda och tillförlitliga SEO Marketing Services. 

 

På PURE Vision Media, LLC vi är angelägna om att hjälpa företag och enskilda kunder i Toronto-

området, och över hela världen, upprätta och upprätthålla en professionell närvaro på Internet. I 

dagens värld, om du inte har en närvaro på Internet kommer du inte att kunna konkurrera på 

Internet. En webbplats är avgörande för ditt företag, eftersom det definierar utseendet på ditt 

företag. Men för att kunderna ska besöka din webbplats måste de kunna hitta dig först. Det är där vi 

kommer in med sofistikerade SEO strategier och marknadsföring, dina kunder kommer att hitta dig  

effektivt och enkelt. 

 

Vi på Pure Vision Media, LLC är specialiserade i Search Engine Optimization (SEO), Internet 

Marketing, webbutveckling, webbhotell och Social Media Marketing. Genom att använda dessa 

beprövade SEO strategier, arbetar vi hårt för att få din närvaro på Internet till liv och öka trafiken 

till din webbplats. Målet är att locka potentiella kunder och klienter till din webbplats, sprida ordet 

om dina tjänster, och hålla din verksamhet relevant i sociala medier. Detta kan endast åstadkommas 

med en sofistikerad SEO Marketing Plan - som du bara kan får med PURE Vision Media, LLC. 

 

Betydelsen av Internet Marketing 

 

Summan av kardemumman är att bra SEO Marketing kan antingen göra eller förstöra ditt företags 

hemsida. Om du säljer flera produkter, så måste varje produktsida  noggrant indexeras av alla 

sökmotorer. Annars kommer potentiella kunder förbise några av dina produkter. Om du inte arbetar 

med en erfaren SEO Marketing företag, står du att förlora intäkter på grund av deras oerfarenhet. Vi 

har den erfarenhet som krävs för att göra jobbet rätt, så att alla dina produktsidor indexeras 

ordentligt. 

 

Tänk själv om potentiella kunder söker en unik produkt som du erbjuder på din webbplats, så måste 

ditt företag ha en bra placering i sökmotor för att locka kunder till den särskilda produkten och så att 

det sedan gör en beställning. När kunderna skriver in ett relevant sökord i Google, Yahoo! eller 

någon annan sökmotor, bör din produkt sida visas högre upp  i resultaten. Sedan behöver kunden 

bara klicka på din sida och beställa produkten. Men utan rätt SEO Marketing strategier på din 

hemsida, skulle den blivande kunden inte har kunnat hitta din produkt sida alls. 
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Pure Vision Integritet 

 

Tyvärr finns det inte många SEO-företag i denna värld som har rätt erfarenhet och kunskap för att 

ge hög kvalitet SEO Marketing Services. Men Pure Vision Media, LLC erbjuder dig erfarenhet, 

kunskap och integritet du förtjänar. Vi har nödvändig kompetens och erfarenhet för att hjälpa din e-

handels webbplats eller Internet-företag att vara lika framgångsrik som dent kan vara. 

 

SEO Services 

 

Lokal SEO 
 

Om du vill optimera dina företagsuppgifter i den lokala Toronto marknaden, kommer vår lokala 

SEO marknadsplan placera dig strategiskt bland de bästa resultat man kan hitta på Google, Yahoo! 

och mycket mer. Ta kontroll över den lokala marknaden i ditt område! 

 

Directory Submission 
 

När potentiella kunder och konsumenter söker efter ett företag eller en tjänst på Internet hjälper vi 

dem att hitta dig genom att lista dig i de mest ansedda och framgångsrika katalogerna tillgängliga, 

samt länka dig i artiklar, bloggar och andra platser med hög trafik. 

 

OnSite SEO 
 

OnSite SEO innebär att arbeta på din webbplats för att göra det till ett SEO kraftverk, utan att göra 

det uppenbart. Vi tar en titt på dina webbsidor och letar efter strategiska platser att sätta in 

optimerade sökord och keywords på de sidor som är viktigast för dig. Du kommer inte ens vet att de 

är där! 

 

 Överblick över Tjänster 
 

På PURE Vision Media, LLC, erbjuder vi strategiska och ”one-of-a-kind”SEO tjänster som är 

byggda speciellt för att hjälpa dig att öka synligheten, trafik och intäkter. Vi slösar inte tid med 

obevisade strategier som inte fungerar eller producerar resultat. Vårt mål är att göra din Internet-

företag, webbplats eller e-handel att stå ut och få så mycket uppmärksamhet det bara går. Vi 

kommer att tillhandahålla de verktyg som behövs för att få jobbet gjort rätt. Till skillnad från vissa 

andra SEO-företag, kastar vi inte runt en massa nyckelord bara och lämna resten till slumpen. Det 

krävs en viss färdighet för att göra bra SEO Marknadsföring och den färdigheten kommer bara efter 

lång erfarenhet. 

 

Vi har också rätt typ av tjänster som du letar efter i ett SEO-företag. Våra SEO tjänster inkluderar 

lokal SEO, Directory Submission och On-site SEO. Varje tjänst är anpassningsbar och är utformad 

för att uppfylla dina specifika behov. Till exempel, om du äger ett litet företag i Toronto området, då  

skulle en lokal SEO plan  vara rätt för dig. Vi kan hjälpa till att driva både lokal och nationell trafik 

till din webbplats, vilket kommer att resultera i ökad försäljning och intäkter. Vår lokala SEO 

planen sträcker sig långt utanför det lokala området. 

 

Oavsett SEO tjänst du väljer, kommer vi att göra allt vi kan för att se till att det lyckas. Våra SEO 

tjänster är modellerad efter framgångsrika Internet strategier som visat sig fungera. Vi har gjort 

omfattande forskning, om vilka SEO strategier som funkar och vilka som faller platt. På PURE 

Vision Media, LLC använder vi bara de strategier som fungerar. 
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Lokal SEO  
 

Du kliar förmodligen dig på huvudet och undrar, vad är Lokal SEO (Search Engine Optimization)? 

 

Kortfattat så sätter Lokal SEO ditt företag i det lokala rampljuset. I tekniska termer är den lokala 

SEO en vetenskaplig metod som optimerar dina företagsuppgifter, så att du dyker upp bland de 

bästa resultaten när en användare utför en sökning efter lokala företagen i sökmotorer såsom 

Google, Bing och Yahoo. 

 

Att komma på framsidan av resultatsidan är nyckeln till framgång, och att sedan stanna på 

framsidan är en avgörande strategi för marknadsföring av alla branscher, annars är det svårt att få 

uppmärksamhet. Våra Tjänsten som är månadsvis bygger på lokala SEO principer och ser till att din 

information förblir en topp utmanare bland lokala, nationella och även internationella konkurrenter. 

 

Lokal SEO och Google Maps Optimering för små och lokala företag. 
 

Finns det verkligen ett behov av lokal kart sökoptimering? 

 

Svaret är ja. Alla använder Google Maps för att hitta lokala företag i dessa dagar, och det är en 

snabbt växande trend som inte verkar avta. Varför inte dra nytta av det? Folk söker på Internet över 

hela världen särskilt presumtiva kunder, oavsett om de söker för att hitta rörmokare, advokater, 

florister eller andra affärs-och letar sedan upp resultaten på Google Maps. 

 

Till exempel, om du sökte "Toronto Florist" på Internet så skulle du tydligt se en lista med tio olika 

Toronto blomsterhandlare på resultatsidan. Det skulle vara vårt ansvar att få din blomsteraffär att 

anges i Google Maps / Google Platser resultat samt vanliga resultaten med hjälp av lokala SEO. Om 

en kund såg dig på Google Maps, då kan de lokalisera dig enkelt och gå till din affär för att köpa 

några blommor, möjligen samma dag! 

 

Summan av kardemumman är att en väl planerad lokal SEO-kampanj kommer att generera lämpliga 

sökresultaten och hjälper besökare hitta ditt företag. Dessutom är dina chanser att upprätta direkt 

kontakt med en potentiell kund mycket högre, vilket resulterar i framgångsrika transaktion. 

Förbättra synligheten för din webbplats på Internet är oerhört viktigt för lokal SEO att bli 

framgångsrika. Denna typ av sökmotoroptimering kan göras på en mängd olika sätt, som kan 

omfatta: 

 

• Skicka pressmeddelanden inom lokala kataloger 

• Inlämning av företagets listor i topp webbkataloger 

• Inlämning av din webbplats till lokala sökmotorer 

• Ställa in rätt inställningar i olika Webmaster sökmotorer verktyg  

• Inklusive kontaktinformation i en "tagg" som ska visas på en viktig sida på din webbplats 
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Directory Submission  

 

Hur kan Directory Inlämning hjälpa min hemsida växa? 

 

Directory Submission strategier är en viktig del av Search Engine Marketing (SEM) för att få 

potentiella kunder för en specifik e-handel eller företags webbplats. Med Directory Submission  har 

du möjlighet att: 

 

• Öka din ranking för olika sökord som är relaterade till din verksamhet 

• Öka trafiken till din webbplats från både sökmotorer och hänvisar webbplatser 

• Skicka mer relevant trafik till din webbplats, vilket resulterar i mer kunder 

• Gör din webbplats till en av det ledande i din nisch eller bransch 

 

Med Directory Submission eller rätt sökfraser, kan du rikta in dig på specefika kunder du vill ska 

besöka din hemsida  

 

Directory Submission Service i Kanada och i hela världen! 

 

På PURE Vision Media, LLC erbjuder vi en stor mängd olika Directory Submissions som kan 

utveckla genom en rad olika sätt. Dessa innefattar: 

 

• One-way länkar från kataloger och andra relaterade webbplatser 

• Ömsesidiga länkutbyten med tillhörande sajter 

• Avgift-baserade Directory Submissions 

• Artikel skrivande och uppladdning till artikel kataloger 

• Blogginlägg och / eller skapande 

• Pressmeddelande skrivande och uppladdning 

• Social Media Optimization (SMO) Twitter, Facebook, YouTube 

• Bakåtlänkar, både ömsesidigt och en-vägs-som är ytterst nödvändigt för att bygga trafik och 

sökmotor ranking för att en webbplats i Kanada eller globala ska rankas bra. 
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OnSite SEO 

 

OnSite SEO är en nödvändig komponent för alla SEO Services. Utan den skulle din webbplats vara 

bara en slumpmässig hemsida på Internet. Med Onsite SEO, kan du förvänta dig det mest 

sofistikerade sökord placeringarna tillgängliga. Vi vill inte bara sätta sökord på uppenbara ställen 

som sticker ut, vi tar vår tid att analysera varje sida på din webbplats och hitta de mest effektiva 

ställen att infoga sökord. 

 

Dagens Internet-användare är intelligent och kunniga, de kan upptäcka en webbplats som är 

proppad med sökord bara för att den ska ranka högt från en mils avstånd. Sanningen är, desto fler 

sökord du har desto mindre trovärdighet får din webbplats. Det är därför vi gör vårt bästa för att 

hitta en fin balans mellan sökord och upprätthålla professionalism och bilden av din webbplats. Vi 

vill hjälpa till att locka kunder till din webbplats så att när de kommer dit, kommer de bli 

imponerade av vad de ser. 

 

Om du undrar vad OnSite SEO är ur teknisk synpunkt, kan vi förklara det. OnSite SEO är vägen att 

organisera din webbplats med sökord så att den sida som du vill ha indexeras högre i resultat på 

sökmotorer. Därför, om du vill att din "produkt sidan" ska visas upp högre på Google eller Yahoo!, 

och vi kan göra nödvändiga ändringar för dig och din hemsida. OnSite SEO är en viktig faktor i alla 

SEO Marketing planner. Även om det är viktigt att använda andra SEO strategier också, bör du 

alltid göra plats SEO en prioritet eftersom den direkt involverar sidor på din webbplats. Vi kan 

använda vår Onsite SEO-modell för att driva mer trafik till en specifik sida på din webbplats och 

hjälpa till att öka försäljningen av produkten. 

 

Social Media Services 

 

Twitter 
 

Det är ganska enkelt, ju fler Twitter anhängare du har, desto större marknad når du. Vi hjälper dig 

att öka antalet anhängare på ditt Twitter-konto. Vi kommer även på Tweets som du kan posta åt dig 

också! Vi gör allt för att få ditt företag ut på marknaden. 

 

Facebook Page Likes 
 

Om du vill ha ett framgångsrikt företag eller e-handel webbplats skaffa då en Facebook-sida. Du får 

direkt kontakt med kunder, så att du alltid vet vad de tänker. Vi kommer också hjälpa dig att få 

"gillar" som du behöver för att göra din Facebook-sida synlig för potentiella kunder också. 

 

YouTube Tillväxt (Views, Likes och Subscribers) 
 

När en YouTube-video går "viral" vet man aldrig hur många människor som kommer att se den. 

Tänk om en sån video var anslutna till din webbplats? Vi kan bidra till att utöka dina 

videovisningar, gillar och subscribers, vilket kan leda till ökad webbplats trafik och mycket mer. 

 

Yelp recensioner Boost 
 

Yelp är en uppåt kommande webbplats som är tillägnad främst till företags recensioner av 

restauranger, spa och allt annat däremellan. Ju fler recensioner du har, desto högre upp kommer dina 

företagsuppgifter att vara. Naturligtvis kommer vi att öka dina recensioner på Yelp för att hjälpa dig 

att bli mer synliga. 
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Social Media Services Översikt 

 

Vårt sociala Media Services plan kan hjälpa dig att utöka din kundbas och hålla kontakt med lojala 

kunder på samma gång. Sociala Medier driver världen, eller åtminstone det verkar det verkligen 

som det gör det. Om något händer i världen, hamnar det alltid på Facebook, Twitter, YouTube, etc. 

Faktum är att när en YouTube-video går "viral" betyder det att den har cirkulerat över hela webben. 

Föreställ marknadsförings kraften du kan ha med en "viral" video? 

 

Vårt mål är att utnyttja kraften i sociala medier och använder dem för att hjälpa dig att få en 

konkurrensfördel gentemot dina konkurrenter. För att sociala medier ska lyckas, är det upp till oss 

att investera tid och energi på att utveckla din sociala medier-plattform, oavsett om det är en 

Facebook sida, Twitter Account, YouTube kanal eller Yelp Recension. Vi kommer inte sova tills vi 

får dig så många ”likes”, anhängare, views och recensioner som vi kan. När ordet om ditt företag 

börjar spridas över hela sociala medierna, börjar den ta ett eget liv. Allt du behöver göra är att luta 

dig tillbaka och njuta av resultaten. 

 

Twitter anhängare 

 

Varför behöver du Twitter efterföljare? Enkel Twitter Prenumeranter fungerar som din egen 

personliga marknadsavdelning. Om du postar en rabatt på en produkt, kommer dina Twitter 

Prenumeranter skriva om informationen i sina separata Twitter-konton. Kom ihåg, varje Twitter 

följare du har, har också Twitter Anhängare. Därför sprider informationen som en löpeld. Och allt 

du behövde göra är att Tweeta. Internet teknik och sociala medier i allmänhet har förändrat sättet   

företag gör affärer. Du kanske inte vara ett fan av Twitter, men när du ser det värde som den har för 

att expandera din marknad kommer du snabbt att ändra dig. 

 

Twitter anhängare är viktiga eftersom de fungerar som både potentiella och lojala kunder. Till 

exempel kan en kund köpa en av dina produkter en gång och som ett resultat av det besluta sig att 

följa dig på Twitter. De kan sedan hålla sig uppdaterad om dina senaste erbjudanden, produkter och 

specialerbjudanden och samtidigt hjälpa dig att sprida ordet om ditt företag till sina vänner på 

samma gång. De kan även locka andra vänner att följa dig på Twitter. Men det viktiga är att du 

måste Tweeta på en regelbunden basis. Oroa dig inte, vi visar dig hur du Tweetar. I själva verket 

kommer vi på Tweets åt dig. 

 

Facebook Page Gillar 

 

Att ha en sida för ditt företag är mycket som att ha en virtuell gemenskap tillägnad händelser i ditt 

företag. Varje gång du startar igång en ny produkt, håller i ett nytt event eller vill främja försäljning, 

kan du skriva om det på din Facebook-sida. Därefter kan du delta i samtal med de människor som 

"gillar" din sida och ta reda på vad de älskar om ditt företag och vilka typer av saker som de inte 

gillar. Ju mer Facebook Page ”likes” du har, betyder det att fler människor är intresserade av ditt 

företag och vad du håller på. 

 

Facebook Page Gillar är lika viktigt som Twitter anhängare. Det är en annan Social Media 

Marketing verktyg som vi kan hjälpa dig att dra nytta av. Men en Facebook-sida är inte bara om att 

öka antalet "tycker", det handlar också om att interagera med dina kunder på en daglig basis. Vi kan 

hjälpa dig skicka enkätfrågor och PR idéer och se vad dina kunder tänker i realtid. Det är ett bra sätt 

att sätt att hålla pulsen på din kundbas, om du vet hur man använder din Facebook-sida på rätt sätt 

kommer din "likes" naturligtvis att öka. 

 



Page 8 of 9 

 

Youtube Tillväxt (Views, Likes, Prenumeranter) 

 

YouTube-videor är bra för företag som vill marknadsföra produkter eller tjänster från en visuell 

synpunkt. Filmerna kan vara roligt och lekfullt, eller så kan det vara pedagogisk och informativa. Ju 

fler filmer du har desto större potential finns för att du ska växa på YouTube. Det är där vi kommer 

in, vi kan hjälpa dig att öka din video kommentarer, gillar och prenumeranter till din kanal. Vad 

betyder det exakt? Jo, att ju fler kommentarer, gillar och prenumeranter du har kommer fler 

människor uppmärksamma ditt företag. 

 

Om någon ser en video som de gillar på din YouTube-kanal, kan de inte bara "gilla" den och kolla 

på den ett par gånger, men de kommer även skicka den till sina vänner. När en YouTube-video 

registrerar en massa "gillar" och "views" har den potential att gå "viral". Detta innebär att videon 

har fått så många "views" att det håller på att bli publicerad på populära webbplatser. Om du hade 

en produkt med i en "viral" video, eller ens en video med en massa "gillar" och "views", då kommer 

dina intäkter att öka och din synlighet kommer att skjuta i höjden. Det är därför vi lovar att göra vårt 

bästa för att få dig så många gillar, kommentarer och prenumeranter som vi kan. 

 

Yelp Recensioner Boost 

 

Yelp är en relativt ny Social Media webbplats som har blivit populär snabbt. Användare kan skapa 

profiler precis som på Facebook, bara de att det är betydligt mindre detaljerat. Sedan kan de lägga 

recensioner om företag som de älskar, och företag som de inte gillar alls. Övriga medlemmar i Yelp 

kan söka recensioner, företag och städer för att hitta vad de letar efter. Upprätta din verksamhet på 

Yelp är vår första prioritet. Den andra prioriteringen är att generera en recension lyft för ditt företag. 

Ju fler tester ditt företag har, desto högre kommer det att komma i söklistor och fler människor 

kommer att hitta dig. 

 

Yelp använder folkets makt att skapa innehåll för deras hemsida. Så du har gott om potentiella 

kunder och klienter att nå. Med Yelp finns det ingen sida att ta hand om, ingen videokanal att 

uppdatera, och inga prenumenanter att blidka. Det handlar om att låta Yelp medlemmar veta att du 

finns och öka dina recensioner så att ditt företag får den publicitet den förtjänar. När andra Yelp 

medlemmar börja lägga sina egna recensioner för din verksamhet, är det bara en tidsfråga innan den 

tar fart. 

 

Anseende skötsel  
 

Vårt primära mål, bortsett från att tillhandahålla de bästa SEO Servicen i världen, är att hantera 

anseende om ditt företag till den högsta grad. Vi har möjlighet att utnyttja de sociala medierna som 

är de mest värdefulla verktygen för att främja din verksamhet och etablera ditt rykte. Vi lovar att 

göra vårt bästa för att skapa en solid bild som tilltalar potentiella kunder och klienter. När du har 

ställt upp genom sociala Media Network, kommer vi att arbeta outtröttligt för att hantera ditt rykte 

medans det börjar växa och utvecklas. 

 

Det finns en mängd andra SEO-företag där ute som ger sociala medier Services. Däremot ger de 

inte anseende skötsel och går inte den extra milen. På PURE Vision Media, LCC har vi visionen att 

gå utöver den erforderliga minimalt arbete. Hur bra etablerar ditt företag i sociala medier nätverk 

om du inte kan hantera ditt rykte? Vi kommer att vara där med dig, varje steg på vägen, så länge du 

vill att vi ska vara. Vi vet hur man får ut det mesta av Social Media Services, och det är därför vi 

erbjuder dem i första hand.  
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